ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в распределение субсидий на стимулирование
развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса
и развития малых форм хозяйствования на 2020 год, утвержденное

приказом Министерства агропромышленного комплекса и потребительского
рынка Свердловской области от 24.01.2020 № 24

В целях устранения технической ошибки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в распределение субсидий на стимулирование развития
приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развития малых
форм хозяйствования на 2020 год, утвержденное приказом Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
от 24.01.2020 No 24 «О распределении субсидий на стимулирование развития
приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развития малых
форм хозяйствования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
с изменениями, внесенными приказом Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области от 10.02.2020 No 50,
следующее изменение:

в строке 1.2. число «47 333 886,19» заменить числом «47 333 886,91».
2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы

(Т .А. Сандакова) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Отделу финансирования (А.И. Феоктистова):
1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить

направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция
газеты «Областная газета» для размещения на «Оq_Jч1-1яальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (vvтww.prc1.")\J.gov66.ru);

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования·
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Г лаiщое управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердлове.кой области.

Министр Д. С. Дегтярев

Типография 0~9 •. ,<;~Ш~ «АС». Заказ № 065 от 14.08.2019. Тираж 5000 экз .
. _ .... '"•' ,

		2020-03-03T10:27:07+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"